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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2023 METAIS PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 
	Eil
Nr
	Pirkimo kodas pagal BVPŽ

	Pirkimo pavadinimas
	Planuojama pirkimo pradžia 
	Planuojama pirkimo 
  vertė (Eur be PVM)
	Pirkimo būdas

	Pirkimo iniciatorius
	Pastabos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	DARBAI
	
	
	
	

	1.
	50700000-2
	Skuodo rajono savivaldybės pastato Vytauto g. 10, Skuodas įėjimo laiptų remonto darbai
	III-IV
	3283,80
	Neskelbiama apklausa
	Linas Mitkus
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